ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND.NĐ           Tân Hồng, ngày 13 tháng 8 năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình Đường Huỳnh Công Chí

 (đoạn từ Nguyễn Huệ đến Lý Thường Kiệt), cho ông Hồ Văn Vững

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ các Nghị định: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số

47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính phủ quy định về việc bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Th ng tư số 37/2014/ TNMT ngày 30 tháng 06 năm 2014 của  ộ

Tài nguy n và M i trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư  hi

Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2014 của

U ND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư  hi Nhà nước thu hồi đất tr n địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Quyết định số

37/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 07 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 573/QĐ-U ND.NĐ ngày 03 tháng 8 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân Huyện về việc ph  duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

c ng trình đường Huỳnh C ng Chí (đoạn từ Nguyễn Huệ đến Lý Thường Kiệt);

Theo Tờ trình số: 209/TTr-QLDA&PTQĐ ngày 11 tháng 8 năm 2021 của

 an Quản lý Dự án & PTQĐ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng công trình đường Huỳnh

Công Chí (đoạn từ Nguyễn Huệ đến Lý Thường Kiệt), thị trấn Sa Rài, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp cho ông Hồ Văn Vững, ngụ thị trấn Sa Rài, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp, như sau:

  Giá trị hỗ trợ, bồi thường (mái che):

 - Mái tôn sóng vuông:  29,0m
2
  x   235.000 đồng  =    6.815.000 đồng.

 - Khung sắt:                  29,0m
2
  x   215.000 đồng  =    6.235.000 đồng.

           Cộng (làm tròn):             13.050.000 đồng.

( ằng chữ: Mười ba triệu,  h ng trăm năm mươi nghìn đồng).

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Ban Quản lý Dự án & PTQĐ phối hợp với

Chủ đầu tư lập đầy đủ thủ tục bồi thường, hỗ trợ thiệt hại và chi trả tiền ông Hồ

Văn Vững đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh văn phòng HĐND & UBND Huyện, Thủ trưởng các đơn vị:

Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế & Hạ tầng, Tài nguyên & Môi trường, Kho bạc Nhà

nước, Ban Quản lý Dự án & PTQĐ, Chủ đầu tư và Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị

trấn Sa Rài và ông Hồ Văn Vững chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như Điều 4;

 - CT, các PCT.UBND Huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng;

 - Lưu VT, NC (T.N.Khang).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-13T10:55:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-13T10:55:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!